
 

 

 

Na temelju članaka 86., 89. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“  

RH br. 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19) te odredbe članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada 

Pule na sjednici održanoj dana 31. srpnja 2019. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i i dopuni Odluke 

o izradi IX. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana  Grada Pule  

i I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Ribarska koliba“ 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o izradi IX. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana  Grada Pule i 

I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Ribarska koliba“ („Službene novine“ 

Grada Pule br. 8/19), u članku 5. stavku 2. riječ „obuhvat“ zamijenjuje se riječju „predmet“, a 

tekst: „identičan je obuhvatu“ zamijenjuje se tekstom: „odnosi se na obuhvat“. 

 

Članak 2. 

U članku 6. stavku 5. ispred teksta: „zaštitnog obalnog pojasa“ dodaje se tekst: 

„prostora ograničenja“. 

 

Članak 3. 

U članku 14. stavku 1. alineji 3. ispred teksta „Konačnih prijedloga planova“ dodaje 

se riječ „elaborata“, a iza navedenog teksta, dodaje se tekst: „te upućivanje na ishođenje 

suglasnosti Ministarstva“. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Grada Pule. 

 

 

KLASA:350-01/19-01/30 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0139-19-23 

Pula, 31. srpnja 2019.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE-POLA 

 

 

   PREDSJEDNIK 

   Tiziano Sošić 


		2019-08-01T15:42:17+0200




